FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 10/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Pedra  Preta/RN,  CNPJ:
24.199.291/0001-57.
CONTRATADA: LEGIS CAPACITACAO, GESTAO E EVENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 52.443.968/0001-96
OBJETO:  LEGIS  CAPACITACAO,  GESTAO  E  EVENTOS  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  Nº  52.443.968/0001-96,  para  Inscrição  do  6º
Congresso Regional de Gestores Públicos, que será realizado no
Hotel Littoral cabo branco, na Cidade de João Pessoa - PB, entre os
dias 24/07/2025 à 27/07/2025.
VALOR: R$ 900,00 (novecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Pedra Preta/RN, 21/07/2025
Bartolomeu Felipe dos Santos
Presidente

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 46087608

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/08/2025.
EDIÇÃO 2210. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br